

未經審核綜合全面收益表

截至2018年6月30日止之六個月

(以港幣顯示)

	2018	2017
	百萬元	(*) 百萬元
本公司股東應佔期內溢利	<u>4,120</u>	<u>4,024</u>
期內其他全面收益		
不會於其後重新列入損益之項目		
所佔合營公司及聯營公司 其他全面收益	331	197
不會於其後重新列入損益 之項目的相關稅項	<u>(66)</u>	<u>(37)</u>
	<u>265</u>	<u>160</u>
將來或會重新列入損益之項目		
換算香港以外地區業務 (包括合營公司及聯營公司) 的匯兌差額	(1,001)	1,445
淨投資對沖	936	(621)
現金流量對沖： 期內確認的對沖工具 公平價值變動有效部分	(3)	(29)
所佔合營公司及聯營公司 其他全面收益	492	(180)
將來或會重新列入損益 之項目的相關稅項	<u>(81)</u>	<u>55</u>
	<u>343</u>	<u>670</u>
	<u>608</u>	<u>830</u>
本公司期內股東應佔全面收益總額	<u><u>4,728</u></u>	<u><u>4,854</u></u>

* 本集團於2018年1月1日初始應用《香港財務報告準則》第9號及《香港財務報告準則》第15號。根據所選擇的過渡方式，比較資料不予重列。

第15至29頁的附註屬本未經審核中期財務報表的一部分。